

대 한 혈 액 학 회

The Korean Society of Hematology

03174 서울시 종로구 사직로 8길 24, 오피스텔 220호(내수동, 경희궁의아침 2단지)

Tel: (02)516-6581, Fax: (02)516-6582, E-mail: hematology@kams.or.kr

문서번호 : 대혈학 2016-147

시행일자: 2016. 9. 1.

신 : 대한혈액학회 회원 수

목 : 2016 제 57차 대한혈액학회 추계학술대회 개최 안내 제

1. 회원 여러분의 건승을 기원합니다.

2. 2016년 대한혈액학회 제 57차 추계학술대회가 아래와 같이 개최 되오니 회원 여러분들의 많 은 관심과 참여 부탁드리며 학술대회 일정 및 기타사항은 추후 공지하도록 하겠습니다.

3. 아울러 공정경쟁규약 개정(안)과 관련하여 향후 전체 학술대회 지출 비용의 30%는 등록비 및 자체부담으로 충당하는 것을 원칙으로 하기에 이번 학술대회는 반드시 등록비를 납부하신 회원에 한 해서만 학회장 출입을 허용할 계획이오니 양해하여 주시면 감사하겠습니다.

= 아래 =

시 : 2016년 11월 11일(금) - 12일(토)

소 : 대전컨벤션센터

사전등록 : 2016년 9월 5일(월) ~ 2015년 10월 21일(금)까지

등 록 비 : 사전등록 - 전문의 ₩50,000, 전공의, 간호사 및 기타 ₩20,000

현장등록 - 전문의 ₩70,000, 전공의, 간호사 및 기타 ₩30,000

* 비회원 및 관련업체 직원 ₩100,000(사전/현장 동일)

- 4. 사전등록은 대한혈액학회 홈페이지(http://www.hematology.or.kr)를 통한 온라인 접수만 <u>가능하오니</u> 첨부한 주의사항을 참조하여 주시기 바라며, *대한혈액학회 회원이 아니신 경우에도* 회원가입 절차 없이 학술대회 등록이 가능합니다.
- 5. 또한 대한혈액학회 회원이신 경우에는 홈페이지 My page에서 학회 연회비 납입 상황을 확인하신 후 연회비가 미납이신 분들은 연회비도 함께 납부하여 주시면 감사하겠습니다.

*첨부 : 온-라인 사전등록 안내 및 주의 사항

대한혈액학회 회 장 민 우 이사장 김선



• "온-라인" 사전등록 안내 및 주의 사항•

- 2016년 대한혈액학회 추계학술대회 등록은 대한혈액학회 홈페이지를 이용한 <u>온-라인 접수만</u> 가능합니다. 대한혈액학회 회원이 아니신 경우에도 회원가입 절차 없이 등록 가능합니다.
- ◎ 사전등록시 등록자 모두를 기입하시기 바라며, 대표 입금자를 꼭 기입하시기 바랍니다.
- ◎ 사전등록 세부내용은 다음과 같습니다.

등록기간 : 2016년 9월 5일(월) ~ 2016년 10월 21일(금)까지

등 록 비 : 사전등록(전문의 ₩50,000 전공의 및 기타 ₩20,000)

당일등록(전문의 ₩70,000 전공의 및 기타 ₩30,000)

* 비회원 및 관련업체 직원 ₩100,000(사전/현장 동일)

계좌번호 : 신한은행 100-024-907040 (예금주 : 대한혈액학회)